
Eko- ja hyötykäyttöasemien taksavertailu Laihia, Stormossen, Etappi 

Laihia: 

Jätelain mukaan kunnalla on oikeus periä järjestämästään jätehuollosta jätemaksu (=ekomaksu). 
Ekomaksulla ylläpidetään mm. ekopisteverkostoa, ongelmajätehuoltoa, hyötykäyttöasemaa ja 
neuvontapalveluja. Sillä katetaan myös jätehuollon toimistorutiineista, kehitystyöstä ja vanhan kaatopaikan 
jälkihoidosta aiheutuvat kulut. 

 Asunnot, joissa asuu yksi henkilö 26 €/ vuosi 

 Asunnot, joissa asuu kaksi henkilöä 39 €/ vuosi 

 Asunnot, joissa asuu kolme henkilöä tai enemmän 49 €/ vuosi 

 Kerros- ja rivitaloasunnot 35 €/ vuosi/ asunto 

 Kesä-, huvila- tai vastaavassa käytössä olevat kiinteistöt 50 % alennettu maksu 

 

Stormossen: 

Ekomaksu 

Ekomaksulla ylläpidetään mm. ekopisteitä (esim. Maalahti 7 pistettä), hyötykäyttöasemia, 
kampanjakeräyksiä ja jäteneuvontaa. 

1-4 asunnon kiinteistöt: 

 1 henkilö/asunto 36,67 €/asunto/vuosi 

 2 henkilöä/ asunto 54,99 €/asunto/vuosi 

 3 tai useampi henkilö/asunto 67,60 €/asunto/vuosi 

Asiakaskorttiin latautuu vuosittain 6 ilmaista käyntiä per kotitalous ja 2 käyntiä per vapaa-ajan asunto. 
Maksuttomien käyntien loputtua laskutetaan 15 €/käynti, jos tuo käyntikertoja kuluttavaa jätettä. 

Yritykset, yhteisöt ja yhdistykset 

Asiakaskortti yrityksille otetaan mukaan jokaisen käynnin yhteydessä. Uusi kortti maksaa 10 € + alv. 

Maksuttomat jätteet 

 Keräyspaperi 

 Metalli 

 Keräyspahvi 

 Sähkö- ja elektroniikkaromu, joka vastaa kotitalouksien SER:ä 

 Lyijyakut 

 Paristot ja pienakut 

 Loisteputket 

 Käytetyt mustat ja kirkkaat voiteluöljyt, < 30 % vettä 

Muiden jätteiden tuomisesta veloitetaan 26 € kerta + alv. Enintään 2 m³ jätettä/käynti.  



Hinnaston mukaan laskutetaan: 

 Asbesti 10 €/50 l 

 SER, joka ei vastaa kotitalouksien SER:iä 0,69 €/kg 

 Vaarallisen jätteen hinnasto 

 

Lakeuden Etappi: 

Lakeuden Etapin toimialueella kiinteistöiltä peritään niin sanottua ekomaksua, jolla katetaan esimerkiksi 
kierrätettävien jätteiden ja vaarallisten jätteiden keräilystä ja kuljettamisesta koituvat kulut. 

Ekomaksua vastaan kuntalaiset voivat käyttää ilman erillistä maksua ekopisteiden ja jäteasemien palveluja 
kierrätettävien ja vaarallisten jätteiden osalta. Kierrätettäviä jätteitä ovat esimerkiksi metalli, puujäte ja lasi. 
Yritykset eivät maksa ekomaksua, joten niille kunnallisen yhtiön palvelut ovat maksullisia. 

Kotitalouksien ekomaksu €/huoneisto/kk 

 Kotitalouksien lukumäärä 1–9 asuntoa 3,22 / kk 

 10 tai enemmän 2,68 / kk 

 Vapaa-ajan asunnot vuosimaksu 12,90 €/vuosi 

Hyötykäyttöasemat: 

Jäteasemilla vastaanotetaan enintään 2 m³ (henkilöauton peräkärrykuorma) jäte-eriä. Jäteasemilla vastaan-
otetaan kotitalouksien kierrätettävät ja vaaralliset jätteet maksutta. Erityisjätettä (esim. pakattu ja merkitty 
asbesti) otetaan jäteasemilla maksutta vastaan 20 l /20 kg. 

Maksullisena vastaanotetaan: 

 Kaatopaikkajätteen pienerä, enintään 0,5 m³, lajiteltu 11,00 € 

 Kaatopaikkajätteen pienerä, enintään 2 m³, lajiteltu 26,00 € 

 Poltettavan jätteen pienerä, enintään 0,5 m³, lajiteltu 8,00 € 

 Poltettavan jätteen pienerä, enintään 2 m³, lajiteltu 20,00 € 

 Biojäte, enintään 240 litraa 8,00 € 

 Lajittelematon pienerä, enintään 2 m³, hinta sisältää lajittelun jäteaseman hoitajan toimesta 155,00 

€ 


